
Matu griešanas
ierīce

Hairclipper series
1000

QC5040/00

Matu griešanas ierīce
Nav nepieciešama vingrināšanās

Šī matu griežamā mašīna ļauj iegūt jebkādu vēlamo izskatu.

Lieliski rezultāti

Pilnīga kontrole

Droša un vienkārša ieveidošana



Matu griešanas ierīce QC5040/00

Izceltie produkti Specifikācijas

Pilnīga kontrole

Garantēts līdzens matu griezums, ko nodrošina

mūsu patentētā 2D kontūru izsekošanas

sistēma. Tā pielāgojas jūsu galvas formai,

ļaujot kontrolēt matu griešanu!

Droša un vienkārša ieveidošana

Izveidojiet jebkādu matu sakārtojumu,

izmantojot 8 garuma iestatījumus no 1-21 mm

ar šo unikālo regulējamo ķemmi. Iebūvētā

bloķēšanas funkcija garantē jūsu drošību.

 

Komforts

Lietošana: Īpaši viegls dizains

Jaudas sistēma

Lietojums: Ar vadu/bez vada

Uzlādēšanas laiks: 8 stundas

Darbības laiks: 35 minūtes

Apkope

Eļļošana: Asmeņus nevajag eļļot

Garantija: 2 gadu vispasaules garantija

Piederumi

Bārddziņa instrumenti: Ieveidošanas ķemme

un šķēres

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑25

Versija: 2.0.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

